
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 3 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в весняному семестрі 2024/2025 н.р. 

 
Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті, затверджених наказом по університету від 11.03.2025 № 99-Адм, 
Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 3 курсу (1-8 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k, ∗ O, + k- ∗ O- + k. ∗ O.(k& + k) + k* + k+ + k, + k- + k.) ∗ O
+ 1, 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Англійська мова (за професійним спрямуванням)», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Фізіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів – 10); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Біоорганічна та біологічна хімія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 9,5); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Курс за вибором «Клінічна анатомія та оперативна 
хірургія»», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 
5,5); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Догляд за хворими (практика)», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Домедична допомога в екстремальних ситуаціях», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 2); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Основи організації медичного забезпечення населення і 
військ», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 1); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Англійська мова 
(за професійним спрямуванням)»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Фізіологія»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Біоорганічна та 
біологічна хімія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Курс за вибором 
«Клінічна анатомія та оперативна хірургія»»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Догляд за хворими 
(практика)»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Домедична 
допомога в екстремальних ситуаціях»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Основи організації 
медичного забезпечення населення і військ»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 

 
Рейтинговий бал студентів 3 курсу (9-16 група) медичного факультету спеціальності 

«Медицина» розраховується за формулою: 
 



! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k, ∗ O, + k- ∗ O-(k& + k) + k* + k+ + k, + k-) ∗ O
+ 1, 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Англійська мова (за професійним спрямуванням)», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Фізіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів – 10); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Біоорганічна та біологічна хімія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 9,5); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Курс за вибором «Клінічна анатомія та оперативна 
хірургія»», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 
5,5); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Догляд за хворими (практика)», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Домедична допомога в екстремальних ситуаціях», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 2); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Англійська мова 
(за професійним спрямуванням)»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Фізіологія»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Біоорганічна та 
біологічна хімія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Курс за вибором 
«Клінічна анатомія та оперативна хірургія»»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Догляд за хворими 
(практика)»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Домедична 
допомога в екстремальних ситуаціях»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 
 

Рейтинговий бал студентів 3 курсу (17-18 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k, ∗ O, + k- ∗ O- + k. ∗ O. + k3 ∗ O3 + k4 ∗ O4(k& + k) + k* + k+ + k, + k- + k. + k3 + k4) ∗ O
+ 1, 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Латинська мова і медична термінологія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Анатомія людини», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 14,5); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Гістологія, цитологія та ембріологія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 11,5); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Фізіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів – 10); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Біологічна та біоогранічнаа хімія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 9,5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична біологія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 5,5); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична та біологічна фізика», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 4); 



k8 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Домедична допомога в екстремальних ситуаціях», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 2); 
k9 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Основи організації медичного забезпечення населення і 
військ», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 1); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Латинська мова і 
медична термінологія»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Анатомія людини»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Гістологія, 
цитологія та ембріологія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Фізіологія»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Біологічна та 
біоогранічнаа хімія»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична біологія»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична та 
біологічна фізика»; 
O8 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Домедична 
допомога в екстремальних ситуаціях»; 
O9 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Основи організації 
медичного забезпечення населення і військ»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 
 

На 3 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається  
181 студент. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті студентів 
на курсі) отримувати стипендії мають право 72 студенти. 

До рейтингу успішності (таблиці 1-4) включені всі студенти 3 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, 
які протягом весняного семестру 2024/2025 навчального року: 

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни; 

- не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни; 

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни. 

Таблиця 1 
Перший потік (1-8 група): 
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1.  Соколенко Олександр Максимович 2 5 5 5 5 5 5 5 3,25 5,0 98,2500 
2.  Романова Софія Ігорівна 3 5 5 5 5 5 5 5 2,6 5,0 97,6000 
3.  Ротар Єлизавета Сергіївна 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000 
4.  Степан Богдан Васильович 2 5 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 
5.  Романюк Ангеліна Костянтинівна 1 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
6.  Тафійчук Богдан Дмитрович 5 5 5 5 5 4 5 5  4,9 92,3973 
7.  Пакуляк Анастасія Володимирівна 6 5 5 5 5 4 4 5  4,7 91,3562 

8.  Семенова Олександра Володимирівна 4 5 5 5 5 4 4 5  4,7 91,3562 

9.  Банар Максим Сергійович 3 5 5 5 4 4 5 5  4,7 90,3151 
10.  Просова Олена Андріївна 7 5 5 4 5 5 4 4  4,6 88,4932 
11.  Осік Наталія Олександрівна 2 5 5 4 5 4 5 5 0,1 4,7 87,5521 
12.  Шейчук Денис Андрійович 4 5 4 5 5 4 5 5  4,7 87,1918 
13.  Кузьмічова Ірина Анатоліївна 8 5 5 4 5 4 4 4  4,4 85,8904 
14.  Семенюк Олександра Вікторівна 6 5 5 4 4 4 5 5 0,5 4,6 85,8699 
15.  Запаранюк Анастасія Андріївна 1 5 5 4 4 4 5 5  4,6 85,3699 
16.  Мулик Наталія Юріївна 4 5 5 4 5 4 4 3  4,3 85,3699 
17.  Кирюк Таїсія Миколаївна 8 5 5 4 4 4 5 4 0,25 4,4 85,0993 
18.  Зверід Ксенія Вікторівна 3 5 4 4 5 5 5 5  4,7 84,8493 
19.  Мойсієвич Марія Павлівна 1 4 5 4 5 4 5 5  4,6 84,8493 
20.  Гальченко Дмитро Юрійович 3 5 5 4 4 4 4 5  4,4 84,3288 
21.  Петрович Єлізавета Василівна 2 4 5 4 5 4 4 5  4,4 83,8082 
22.  Бурла Єлизавета Ігорівна 8 4 5 4 4 4 5 5 0,5 4,4 83,2671 
23.  Олійник Іван Іванович 7 5 4 4 4 5 5 4 0,5 4,4 82,7466 
24.  Мигда Єлизавета Сергіївна 4 5 4 4 5 4 5 4  4,4 81,7260 
25.  Смук Андріана Андріївна 3 4 5 4 4 4 4 5  4,3 81,7260 
26.  Кітар Анна-Марія Віталіївна 4 5 4 4 5 4 4 4  4,3 80,6849 
27.  Верній Юлія Едуардівна 5 5 4 4 4 4 5 5  4,4 80,1644 
28.  Заворотна Анна Анатоліївна 2 5 4 4 4 4 5 5  4,4 80,1644 
29.  Білоус Сергій Віталійович 4 5 4 3 5 5 5 4 0,75 4,4 80,1336 
30.  Серафінчук Денис Володимирович 6 5 5 3 4 4 4 5 0,25 4,3 79,6336 



31.  Бабина Марія-Віталіна Аугустівна 6 5 4 4 4 4 4 5  4,3 79,1233 
32.  Ферентюк Богдана Богданівна 6 5 4 4 4 4 4 5  4,3 79,1233 
33.  Максимова Злата Русланівна 6 5 5 3 4 4 4 4  4,1 78,8630 

34.  Артикула Олександра Олександрівна 1 5 4 4 4 4 4 4  4,1 78,6027 

35.  Андруневич Роман Іванович 6 5 5 3 4 4 4 3  4,0 78,3425 
36.  Антіпова Анастасія Вікторівна 2 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,0822 
37.  Полюк Тетяна Андріївна 8 5 4 4 4 4 4 3  4,0 78,0822 
38.  Труш Марія Андріївна 1 4 4 4 4 4 5 5  4,3 77,5616 
39.  Альошина Лідія Ігорівна 7 4 4 4 4 4 5 4  4,1 77,0411 
40.  Фірцак Богдана Олександрівна 6 4 4 4 4 4 4 5  4,1 76,5205 
41.  Дроняк Павло Дмитрович 2 5 4 3 5 4 4 4 0,6 4,1 76,3397 
42.  Антонюк Дмитро Юрійович 3 4 5 3 4 4 4 4  4,0 76,2603 
43.  Мєлєхова Єлизавета Анатоліївна 3 4 5 3 4 4 4 4  4,0 76,2603 
44.  Пащенко Дарина Олександрівна 4 4 4 3 5 5 5 3  4,1 76,2603 
45.  Володько Павло Миколайович 7 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
46.  Горячко Ярослав Костянтинович 7 5 4 3 4 4 5 4  4,1 74,6986 
47.  Процюк Анна Олегівна 5 5 4 3 4 4 4 5 0,5 4,1 74,6781 
48.  Романишин Аліна ігорівна 2 4 4 3 4 5 4 5  4,1 74,1781 
49.  Грінь Анна Миколаївна 2 5 4 3 4 4 4 4  4,0 73,6575 
50.  Роземборська Ангеліна Юріївна 2 5 4 3 4 4 4 4  4,0 73,6575 

51.  Заборовська Олександра Олександрівна 7 4 4 3 5 4 4 4 0,25 4,0 73,3870 

52.  Скрипко Ганна Олександрівна 6 5 4 3 4 4 4 3  3,9 73,1370 
53.  Щорчук Вікторія Миколаївна 3 4 4 3 4 4 5 5 0,25 4,1 72,8664 
54.  Заремба Дарія Володимирівна 3 4 4 3 4 4 5 4  4,0 72,0959 
55.  Ящун Ольга Олександрівна 8 3 5 3 4 4 3 3  3,6 72,0959 
56.  Басюк Софія Мамуківна 5 4 4 3 4 4 4 5  4,0 71,5753 
57.  Козаченко Вероніка Миколаївна 6 4 4 3 4 4 4 4  3,9 71,0548 
58.  Опаєць Костянтин Федорович 1 4 4 3 4 4 4 4  3,9 71,0548 
59.  Савченко Вікторія Олександрівна 6 4 4 3 4 4 4 4  3,9 71,0548 
60.  Цар Віка Сергіївна 7 4 4 3 4 4 4 4  3,9 71,0548 
61.  Томулець Андрій Даниїлович 8 4 4 3 4 4 4 3  3,7 70,5342 
62.  Тутунару Аліна Еміліанівна 8 4 4 3 4 4 4 3  3,7 70,5342 
63.  Медвідь Наталія Василівна 1 3 4 3 4 4 4 4  3,7 68,4521 
64.  Барабаш Єлизавета Сергіївна 3 4 3 3 4 4 4 4  3,7 65,8493 
65.  Махотько Карина Романівна 3 4 3 3 4 4 4 4  3,7 65,8493 
66.  Кучер Микита Олегович 5 3 4 3 3 4 3 4  3,4 65,3288 
67.  Барабащук Ангеліна Василівна 5 3 3 3 4 4 3 4  3,4 62,2055 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Таблиця 2 
Другий потік (9-16 група): 

№ 
п/п 
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1.  Забродський Ігор Сергійович 12 5 5 5 5 5 5 1,85 5,0 96,8500 
2.  Купчанко Софія Володимирівна 11 5 5 5 5 5 5 0,6 5,0 95,6000 
3.  Базилів Ірина Сергіївна 11 5 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000 
4.  Біляр Олександра Олександрівна 12 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 
5.  Осипенко Єгор Євгенович 16 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 
6.  Жванський Тимур Сергійович 15 4 5 5 5 5 4 2 4,7 93,2535 
7.  Беднарчик Марія Андріївна 10 5 5 5 5 4 5   4,8 92,3239 
8.  Козак Євгенія Андріївна 9 5 5 4 5 5 5 2,1 4,8 92,0155 
9.  Сорока Тетяна Ігорівна 10 5 5 4 5 5 5 1 4,8 90,9155 
10.  Мородецька Катерина Віталіївна 15 5 5 4 5 5 5 0,35 4,8 90,2655 
11.  Степанюк Каріна Олександрівна 10 5 5 4 5 5 5 0,25 4,8 90,1655 
12.  Гайко Юліанна Олегівна 10 5 5 4 5 5 5   4,8 89,9155 
13.  Нестор Вікторія Олександрівна 15 4 5 4 5 5 5 0,25 4,7 87,4894 
14.  Яковенко Кароліна Вячеславівна 14 5 5 4 5 4 5 0,25 4,7 87,4894 
15.  Васильченко Карина Русланівна 12 5 5 4 5 4 5   4,7 87,2394 
16.  Спиридонова Катерина Олексіївна 10 5 5 4 5 4 5   4,7 87,2394 
17.  Ситник Владислава Ярославівна 11 5 4 5 5 4 4   4,5 85,9014 
18.  Волохатий Ярослав Андрійович 11 5 4 4 5 5 5 0,8 4,7 85,3634 
19.  Владика Анастасія Олександрівна 13 5 5 4 4 4 5 0,25 4,5 85,3486 
20.  Банилян Габріела Іванівна 10 4 5 4 5 4 5   4,5 84,5634 
21.  Вільховецька Анна Євгеніївна 15 4 5 4 5 4 5   4,5 84,5634 
22.  Волощук Володимир Вікторович 14 4 5 4 5 4 5   4,5 84,5634 
23.  Дарійчук Ангеліна Віталіївна 11 5 4 4 5 5 5   4,7 84,5634 
24.  Луцик Дарина Олександрівна 14 4 5 4 5 4 4   4,3 83,4930 
25.  Мацко Яна Андріївна 13 5 4 4 4 5 5 0,25 4,5 82,6725 
26.  Ліфанова Анна Олександрівна 15 5 4 4 5 4 4   4,3 80,8169 



27.  Свищ Аміна Віталіївна 12 5 4 4 4 4 5   4,3 79,7465 
28.  Сидорчук Катерина Михайлівна 12 5 4 4 4 4 5   4,3 79,7465 
29.  Кривошеєва Дарина Олексіївна 14 4 5 3 5 4 5   4,3 79,4789 
30.  Кіяшко Геннадій Геннадійович 16 4 4 4 5 4 5 0,25 4,3 79,4613 
31.  Голбан Ілля Вячеславович 9 5 5 3 4 4 4   4,2 78,9437 
32.  Зима Таїсія Юріївна 9 5 5 3 4 4 4   4,2 78,9437 
33.  Кулішова Ірина Олександрівна 9 5 5 3 4 4 4   4,2 78,9437 
34.  Алексєєнко Анна Сергіївна 16 5 4 4 4 4 4   4,2 78,6761 
35.  Штурма Дарина Вікторівна 12 5 4 4 4 4 4   4,2 78,6761 
36.  Ельман Роман Віталійович 9 4 5 3 4 4 5 1,25 4,2 78,5880 
37.  Гуцал Валерія Олександрівна 12 5 4 3 5 5 4   4,3 78,4085 
38.  Карпук Дарина Олексіївна 12 4 4 4 4 4 5   4,2 77,0704 
39.  Караманчук Яна Олександрівна 16 5 4 3 5 4 5   4,3 76,8028 
40.  Куценко Олеся Вікторівна 14 4 4 4 4 4 4   4,0 76,0000 
41.  Якубенко Олександра Михайлівна 16 4 4 4 4 4 4   4,0 76,0000 
42.  Совик Юрій Ярославович 11 4 4 3 4 5 4 1,3 4,0 74,8915 
43.  Фомченко Зоряна Дмитрівна 12 5 4 3 4 4 5   4,2 74,6620 
44.  Філіпчук Альбіна Денисівна 12 5 4 3 4 4 4   4,0 73,5915 
45.  Герасимчук Євгенія Богданівна 16 4 4 4 4 3 4   3,8 73,3239 
46.  Кудряшова Раїса Олександрівна 15 4 4 3 4 4 4 0,5 3,8 71,4155 
47.  Бражнік Костянтин Олександрович 15 4 4 3 4 4 4 0,2 3,8 71,1155 
48.  Антал Григорій Іванович 9 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
49.  Бондар Таїсія Геннадіївна 12 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
50.  Власюк Богдан Русланович 9 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
51.  Гапончук Каріна Олегівна 11 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
52.  Дудка Юлія Олександрівна 15 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
53.  Качуляк Вероніка Ігорівна 16 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
54.  Кіняк Надія Юріївна 16 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
55.  Мочук Павло Володимирович 11 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
56.  Натолочна Вікторія Михайлівна 16 4 4 3 4 4 4   3,8 70,9155 
57.  Сопрович Марина Валеріївна 13 4 4 3 3 4 5   3,8 69,8451 
58.  Сусик Арина Валентинівна 13 5 3 3 4 4 5 0,5 4,0 69,8099 
59.  Устян Софія Сергіївна 11 5 3 3 4 4 5 0,5 4,0 69,8099 
60.  Євграфов Богдан Вікторович 10 4 4 3 4 3 4   3,7 68,2394 
61.  Крушельницька Марія Віталіївна 15 3 4 3 4 4 4   3,7 68,2394 
62.  Лях Дар'я Павлівна 16 3 4 3 4 4 4   3,7 68,2394 
63.  Білик Назар Іванович 12 3 4 3 3 4 4   3,5 66,0986 
64.  Олійник Ангеліна Русланівна 14 4 3 3 4 4 4   3,7 65,5634 
65.  Подвін Вероніка Володимирівна 11 4 3 3 4 4 4   3,7 65,5634 
66.  Гончаренко Катерина Олександрівна 13 4 3 3 3 4 4   3,5 63,4225 
67.  Калініченко Яна Вікторівна 13 4 3 3 3 4 4   3,5 63,4225 
68.  Томенчук Віталій Олегович 13 4 3 3 3 4 4   3,5 63,4225 
69.  Покинтелиця Поліна Олександрівна 10 3 3 3 4 4 3 0,5 3,3 62,3169 
70.  Гикавий Назар Олександрович 15 3 3 3 4 3 4 0,5 3,3 60,7113 

 
Студенти 3 курсу (17-18 група), які вступили у 2024 році на навчання для здобуття 

освітнього ступеня магістра на основі диплому молодшого спеціаліста, молодшого бакалавра, 
фахового молодшого бакалавра (табл. 3): 
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1.  Биховець Анастасія Миколаївна  18 4 5 5 4 4 4 4 5 5  4,4 85,0328 

2.  Гончар Марʼяна Віталіївна 17 5 5 4 4 4 5 3 5 5  4,4 82,8525 

3.  Сігеті Ангеліна Андріївна 18 4 4 4 4 4 4 5 5 5  4,3 78,1803 

4.  Бабій Катерина 
Вадимівна  17 4 4 4 4 4 4 4 5 4  4,1 76,6230 

5.  Блажко Христина Василівна 17 5 4 4 4 4 4 3 5 4  4,1 76,3115 

6.  Черкасенко Ревека Ігорівна 17 4 4 4 5 3 4 3 5 4  4,0 75,5328 

7.  Борох Марини 
Сергіївна 18 4 4 4 4 3 4 5 5 4  4,1 74,9098 

8.  Носей Богдан 
Миколайович 17 4 4 4 4 3 4 3 5 4  3,9 72,4180 

 
Таблиця 4 

Узагальнений рейтинг студентів 3 курсу (1-18 група): 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Соколенко Олександр Максимович 2 98,2500 
2.  Романова Софія Ігорівна 3 97,6000 
3.  Забродський Ігор Сергійович 12 96,8500 
4.  Купчанко Софія Володимирівна 11 95,6000 
5.  Ротар Єлизавета Сергіївна 5 95,5000 
6.  Базилів Ірина Сергіївна 11 95,5000 
7.  Степан Богдан Васильович 2 95,2500 
8.  Біляр Олександра Олександрівна 12 95,2500 
9.  Осипенко Єгор Євгенович 16 95,2500 
10.  Романюк Ангеліна Костянтинівна 1 95,0000 
11.  Жванський Тимур Сергійович 15 93,2535 
12.  Тафійчук Богдан Дмитрович 5 92,3973 
13.  Беднарчик Марія Андріївна 10 92,3239 



14.  Козак Євгенія Андріївна 9 92,0155 
15.  Пакуляк Анастасія Володимирівна 6 91,3562 
16.  Семенова Олександра Володимирівна 4 91,3562 
17.  Сорока Тетяна Ігорівна 10 90,9155 
18.  Банар Максим Сергійович 3 90,3151 
19.  Мородецька Катерина Віталіївна 15 90,2655 
20.  Степанюк Каріна Олександрівна 10 90,1655 
21.  Гайко Юліанна Олегівна 10 89,9155 
22.  Просова Олена Андріївна 7 88,4932 
23.  Осік Наталія Олександрівна 2 87,5521 
24.  Нестор Вікторія Олександрівна 15 87,4894 
25.  Яковенко Кароліна Вячеславівна 14 87,4894 
26.  Васильченко Карина Русланівна 12 87,2394 
27.  Спиридонова Катерина Олексіївна 10 87,2394 
28.  Шейчук Денис Андрійович 4 87,1918 
29.  Ситник Владислава Ярославівна 11 85,9014 
30.  Кузьмічова Ірина Анатоліївна 8 85,8904 
31.  Семенюк Олександра Вікторівна 6 85,8699 
32.  Запаранюк Анастасія Андріївна 1 85,3699 
33.  Мулик Наталія Юріївна 4 85,3699 
34.  Волохатий Ярослав Андрійович 11 85,3634 
35.  Владика Анастасія Олександрівна 13 85,3486 
36.  Кирюк Таїсія Миколаївна 8 85,0993 
37.  Биховець Анастасія Миколаївна  18 85,0328 
38.  Зверід Ксенія Вікторівна 3 84,8493 
39.  Мойсієвич Марія Павлівна 1 84,8493 
40.  Банилян Габріела Іванівна 10 84,5634 
41.  Вільховецька Анна Євгеніївна 15 84,5634 
42.  Волощук Володимир Вікторович 14 84,5634 
43.  Дарійчук Ангеліна Віталіївна 11 84,5634 
44.  Гальченко Дмитро Юрійович 3 84,3288 
45.  Петрович Єлізавета Василівна 2 83,8082 
46.  Луцик Дарина Олександрівна 14 83,4930 
47.  Бурла Єлизавета Ігорівна 8 83,2671 
48.  Гончар Марʼяна Віталіївна 17 82,8525 
49.  Олійник Іван Іванович 7 82,7466 
50.  Мацко Яна Андріївна 13 82,6725 
51.  Мигда Єлизавета Сергіївна 4 81,7260 
52.  Смук Андріана Андріївна 3 81,7260 
53.  Ліфанова Анна Олександрівна 15 80,8169 
54.  Кітар Анна-Марія Віталіївна 4 80,6849 
55.  Верній Юлія Едуардівна 5 80,1644 
56.  Заворотна Анна Анатоліївна 2 80,1644 
57.  Білоус Сергій Віталійович 4 80,1336 
58.  Свищ Аміна Віталіївна 12 79,7465 
59.  Сидорчук Катерина Михайлівна 12 79,7465 
60.  Серафінчук Денис Володимирович 6 79,6336 



61.  Кривошеєва Дарина Олексіївна 14 79,4789 
62.  Кіяшко Геннадій Геннадійович 16 79,4613 
63.  Бабина Марія-Віталіна Аугустівна 6 79,1233 
64.  Ферентюк Богдана Богданівна 6 79,1233 
65.  Голбан Ілля Вячеславович 9 78,9437 
66.  Зима Таїсія Юріївна 9 78,9437 
67.  Кулішова Ірина Олександрівна 9 78,9437 
68.  Максимова Злата Русланівна 6 78,8630 
69.  Алексєєнко Анна Сергіївна 16 78,6761 
70.  Штурма Дарина Вікторівна 12 78,6761 
71.  Артикула Олександра Олександрівна 1 78,6027 
72.  Ельман Роман Віталійович 9 78,5880 
73.  Гуцал Валерія Олександрівна 12 78,4085 
74.  Андруневич Роман Іванович 6 78,3425 
75.  Сігеті Ангеліна Андріївна 18 78,1803 
76.  Антіпова Анастасія Вікторівна 2 78,0822 
77.  Полюк Тетяна Андріївна 8 78,0822 
78.  Труш Марія Андріївна 1 77,5616 
79.  Карпук Дарина Олексіївна 12 77,0704 
80.  Альошина Лідія Ігорівна 7 77,0411 
81.  Караманчук Яна Олександрівна 16 76,8028 
82.  Бабій Катерина Вадимівна  17 76,6230 
83.  Фірцак Богдана Олександрівна 6 76,5205 
84.  Дроняк Павло Дмитрович 2 76,3397 
85.  Блажко Христина Василівна 17 76,3115 
86.  Антонюк Дмитро Юрійович 3 76,2603 
87.  Мєлєхова Єлизавета Анатоліївна 3 76,2603 
88.  Пащенко Дарина Олександрівна 4 76,2603 
89.  Володько Павло Миколайович 7 76,0000 
90.  Куценко Олеся Вікторівна 14 76,0000 
91.  Якубенко Олександра Михайлівна 16 76,0000 
92.  Черкасенко Ревека Ігорівна 17 75,5328 
93.  Борох Марини Сергіївна 18 74,9098 
94.  Совик Юрій Ярославович 11 74,8915 
95.  Горячко Ярослав Костянтинович 7 74,6986 
96.  Процюк Анна Олегівна 5 74,6781 
97.  Фомченко Зоряна Дмитрівна 12 74,6620 
98.  Романишин Аліна ігорівна 2 74,1781 
99.  Грінь Анна Миколаївна 2 73,6575 
100.  Роземборська Ангеліна Юріївна 2 73,6575 
101.  Філіпчук Альбіна Денисівна 12 73,5915 
102.  Заборовська Олександра Олександрівна 7 73,3870 
103.  Герасимчук Євгенія Богданівна 16 73,3239 
104.  Скрипко Ганна Олександрівна 6 73,1370 
105.  Щорчук Вікторія Миколаївна 3 72,8664 
106.  Носей Богдан Миколайович 17 72,4180 
107.  Заремба Дарія Володимирівна 3 72,0959 



108.  Ящун Ольга Олександрівна 8 72,0959 
109.  Басюк Софія Мамуківна 5 71,5753 
110.  Кудряшова Раїса Олександрівна 15 71,4155 
111.  Бражнік Костянтин Олександрович 15 71,1155 
112.  Козаченко Вероніка Миколаївна 6 71,0548 
113.  Опаєць Костянтин Федорович 1 71,0548 
114.  Савченко Вікторія Олександрівна 6 71,0548 
115.  Цар Віка Сергіївна 7 71,0548 
116.  Антал Григорій Іванович 9 70,9155 
117.  Бондар Таїсія Геннадіївна 12 70,9155 
118.  Власюк Богдан Русланович 9 70,9155 
119.  Гапончук Каріна Олегівна 11 70,9155 
120.  Дудка Юлія Олександрівна 15 70,9155 
121.  Качуляк Вероніка Ігорівна 16 70,9155 
122.  Кіняк Надія Юріївна 16 70,9155 
123.  Мочук Павло Володимирович 11 70,9155 
124.  Натолочна Вікторія Михайлівна 16 70,9155 
125.  Томулець Андрій Даниїлович 8 70,5342 
126.  Тутунару Аліна Еміліанівна 8 70,5342 
127.  Сопрович Марина Валеріївна 13 69,8451 
128.  Сусик Арина Валентинівна 13 69,8099 
129.  Устян Софія Сергіївна 11 69,8099 
130.  Медвідь Наталія Василівна 1 68,4521 
131.  Євграфов Богдан Вікторович 10 68,2394 
132.  Крушельницька Марія Віталіївна 15 68,2394 
133.  Лях Дар'я Павлівна 16 68,2394 
134.  Білик Назар Іванович 12 66,0986 
135.  Барабаш Єлизавета Сергіївна 3 65,8493 
136.  Махотько Карина Романівна 3 65,8493 
137.  Олійник Ангеліна Русланівна 14 65,5634 
138.  Подвін Вероніка Володимирівна 11 65,5634 
139.  Кучер Микита Олегович 5 65,3288 
140.  Гончаренко Катерина Олександрівна 13 63,4225 
141.  Калініченко Яна Вікторівна 13 63,4225 
142.  Томенчук Віталій Олегович 13 63,4225 
143.  Покинтелиця Поліна Олександрівна 10 62,3169 
144.  Барабащук Ангеліна Василівна 5 62,2055 
145.  Гикавий Назар Олександрович 15 60,7113 

 
За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 

зазначеним студентам 3 курсу з 01.07.2025 по 31.12.2025 (табл. 5): 
Таблиця 5 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Соколенко Олександр Максимович 2 98,2500 
2.  Романова Софія Ігорівна 3 97,6000 
3.  Забродський Ігор Сергійович 12 96,8500 
4.  Купчанко Софія Володимирівна 11 95,6000 



5.  Ротар Єлизавета Сергіївна 5 95,5000 
6.  Базилів Ірина Сергіївна 11 95,5000 
7.  Степан Богдан Васильович 2 95,2500 
8.  Біляр Олександра Олександрівна 12 95,2500 
9.  Осипенко Єгор Євгенович 16 95,2500 
10.  Романюк Ангеліна Костянтинівна 1 95,0000 
11.  Жванський Тимур Сергійович 15 93,2535 
12.  Тафійчук Богдан Дмитрович 5 92,3973 
13.  Беднарчик Марія Андріївна 10 92,3239 
14.  Козак Євгенія Андріївна 9 92,0155 
15.  Пакуляк Анастасія Володимирівна 6 91,3562 
16.  Семенова Олександра Володимирівна 4 91,3562 
17.  Сорока Тетяна Ігорівна 10 90,9155 
18.  Банар Максим Сергійович 3 90,3151 
19.  Мородецька Катерина Віталіївна 15 90,2655 
20.  Степанюк Каріна Олександрівна 10 90,1655 
21.  Гайко Юліанна Олегівна 10 89,9155 
22.  Просова Олена Андріївна 7 88,4932 
23.  Осік Наталія Олександрівна 2 87,5521 
24.  Нестор Вікторія Олександрівна 15 87,4894 
25.  Яковенко Кароліна Вячеславівна 14 87,4894 
26.  Васильченко Карина Русланівна 12 87,2394 
27.  Спиридонова Катерина Олексіївна 10 87,2394 
28.  Шейчук Денис Андрійович 4 87,1918 
29.  Ситник Владислава Ярославівна 11 85,9014 
30.  Кузьмічова Ірина Анатоліївна 8 85,8904 
31.  Семенюк Олександра Вікторівна 6 85,8699 
32.  Запаранюк Анастасія Андріївна 1 85,3699 
33.  Мулик Наталія Юріївна 4 85,3699 
34.  Волохатий Ярослав Андрійович 11 85,3634 
35.  Владика Анастасія Олександрівна 13 85,3486 
36.  Кирюк Таїсія Миколаївна 8 85,0993 
37.  Биховець Анастасія Миколаївна  18 85,0328 
38.  Зверід Ксенія Вікторівна 3 84,8493 
39.  Мойсієвич Марія Павлівна 1 84,8493 
40.  Банилян Габріела Іванівна 10 84,5634 
41.  Вільховецька Анна Євгеніївна 15 84,5634 
42.  Волощук Володимир Вікторович 14 84,5634 
43.  Дарійчук Ангеліна Віталіївна 11 84,5634 
44.  Гальченко Дмитро Юрійович 3 84,3288 
45.  Петрович Єлізавета Василівна 2 83,8082 
46.  Луцик Дарина Олександрівна 14 83,4930 
47.  Бурла Єлизавета Ігорівна 8 83,2671 
48.  Гончар Марʼяна Віталіївна 17 82,8525 
49.  Олійник Іван Іванович 7 82,7466 
50.  Мацко Яна Андріївна 13 82,6725 
51.  Мигда Єлизавета Сергіївна 4 81,7260 



Ау. т9Г85їхБДПЕхЕ5їхБДПУЗхЕ к 3,84791
Ак. еПбЕх0ЗЕ5їххЕ51щг8шЕхБДПЗхЕ мА 3183,95
А . лПєЕД5їххЕ2сЕДПь53ПєЕщПУЗхЕ  3189365
АА. 3гДхПч5йщПь5оБГЕДБПЗхЕ А 318,966
Ан. ОЕЗ0Д0єхЕ5їххЕ5їхЕє0щПУЗхЕ у 318,966
Ад. вПщ0Гш5тгД7Пч53ПєЕщПч0Зию  318,229
Ар. тЗиТ5ї9ПхЕ53ПєЕщПУЗхЕ му 4584690
Аі. тиБ0ДюГ85лЕєгДихЕ5сиФЕчщПЗхЕ му 4584690
нС. тгДЕбПхюГ85фгхиш530щ0Би9иД0Зию н 4589229
нм. лДиЗ0ІгЯЗЕ5фЕДихЕ51щг8шПУЗхЕ м 4586435
ну. лПьІ805ЛгххЕБПч5ЛгххЕБПч0Зию мн 45869,2
нк. вЕ6ихЕ5сЕДПь23ПєЕщПхЕ5їГ7ГшєПЗхЕ н 458,722
н . ягДгхєШ85в07БЕхЕ5в07БЕхПЗхЕ н 458,722
нА. Л0щ6Ех5ащщь53ьюгшщЕЗ0Зию і 4385624
нн. Ои9Е5-ЕУшПь5йДУУЗхЕ і 4385624
нд. лГщПІ0ЗЕ5аДихЕ51щг8шЕхБДПЗхЕ і 4385624
нр. сЕ8ши90ЗЕ5ОщЕєЕ5КГшщЕхПДхЕ н 4383921
ні. їщг8шЯЯх805їххЕ5тгД7ПУЗхЕ мн 438949,
дС. ВєГД9Е5фЕДихЕ53П8є0ДПЗхЕ му 438949,
дм. їДєи8ГщЕ51щг8шЕхБДЕ51щг8шЕхБДПЗхЕ м 4389174
ду. ощР9Ех5К09Ех53ПєЕщПч0Зию і 4380331

-.З.0.5Бг8ЕхЕ5бЕ8ГщРєгєГ5
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